
Mandantering naheffingsaanslagen parkeerbelastingen gemeente Harlingen

Gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 22 april 2014 waarbij het bevoegdhedenre-

gister april 2014 is vastgesteld en afdeling 10.1.1 van de Algemene Wet Bestuursrecht;

Gelet op de instemming van de gemandateerden;

Besluit:

1. De navolgende medewerkers handhaving IV te mandateren, om namens hem naheffingsaanslagen

parkeerbelasting op te leggen:

I. De heer Klaas Smeding, geboren 13 april 1971 te Kollumerland;

II. De heer Tjitse Beverlo, geboren 26 februari 1958 te Harlingen;

III. De heer Jitze Pieter Mulder, geboren 17 april 1980 te Harlingen;

IV. De heer Mohammed Adel Berri, geboren 23 augustus 1989 te Leeuwarden;

V. BOA stagiair(e)s voor de periode dat zij stage lopen bij de gemeente Harlingen (stageover-

eenkomst)

1. Te bepalen dat ondermandaat van bovengenoemde bevoegdheid niet mogelijk is.

2. Alle voorgaande besluiten waarbij bovenstaande bevoegdheid is gemandateerd worden voor

zover nodig met dit besluit ingetrokken.

3. Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking.

Harlingen, 4 november 2014

G.Andringa

Afdelingsmanager Publiekszaken

Tevens heffingsambtenaar naheffingen.

Nr. 63597

GEMEENTEBLAD 11

november

2014

Officiële uitgave van gemeente Harlingen.

11 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 635971


